



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฝาง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านฝาง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและคำนวณราคาากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๓๗-๐๑๓ ถนนบูรพาภิรมย์ หมู่ที่ ๓,๙ บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชัยดี รัตนปริดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๓๗-๐๑๓
ถนนรอบบึงสว่าง หมู่ที่ ๓,๙ บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณ จำนวนเงิน ๑,๑๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
ราคากลาง จำนวนเงิน ๑,๐๖๒,๘๐๘.๙๑ บาท (-หนึ่งล้านหกหมื่นสองพันแปดร้อยแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น ๓๗-๐๑๓ ถนนรอบบึงสว่าง หมู่ที่ ๓,๙ บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว
๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๕

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

๖.๑ นายสมชาย ไสวดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายพัชระ วรธิพรหมมา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายอภิชาติ บรรเทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

อนุมัติ



(นายชัยดี รัตนปริดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

โครงการ : ประภาคารคาถาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 37-013 ถนนรอบบึงสว่าง หมู่ที่ 3,9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารคาถาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 37-013 ถนนรอบบึงสว่าง หมู่ที่ 3,9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 37-013 ถนนรอบบึงสว่าง หมู่ที่ 3,9 บ้านฝาง
 ตำบลบ้านฝาง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย ฯลฯ

ตอน														
อยู่ในท้องถิ่น	จังหวัด	ขอนแก่น	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.4	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			6.00%		เงินลงทุนจ่าย			0.00%						
เงินประกันผลงานหัก			0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%						

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ผู้ตรวจ พบข้อบกพร่อง	แหล่งที่มา
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	พ.ย. 2565	ล่าสุด
1	ยางมะตอยชนิดเอเอ็มซีเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,600.00	442.00	746.45	0.00	0.00	26,346.45	พ.ย. 2565	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,233.33	442.00	746.45	0.00	0.00	27,979.78	พ.ย. 2565	
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	280.00	110.00	260.14	0.00	0.00	540.14	5.ค. 2565	ขอนแก่น

แบบฟอร์มรายการงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น 37-013 ถนนรอบบึงสาาง หมู่ที่ 3,9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านฝาง/เทศบาลตำบลบ้านฝาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไปพรมโตะ และแบทโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แบทโตะ (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,750,000	15.55	42,762.50	1.3624	21.18	58,259.63
2	1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ขนาด 0.04 เมตร 2. งานติดตั้งรางจร	ตร.ม.	2,750,000	240.86	662,365.00	1.3624	328.14	902,406.07
3	2.1 สีเพอร์นิมพลาสติก	ตร.ม.	247,500	290.00	71,775.00	1.3624	395.09	97,786.26
4	3. Rumble Strips	ตร.ม.	7,800	410.00	3,198.00	1.3624	558.58	4,356.95
รวมราคากลาง								1,062,808.91

อภิชาติ บรรเทา

21 ธันวาคม 2565 14:56:34